
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 57 del 26 ottobre 2022 

 
 
 
Oggetto: Acquisto pensiero pensionamento Sig.ra Carta 

      CIG   ZB43851A38 

 
Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
considerato che ACI Vicenza, in considerazione dell’impegno mostrato, usa omaggiare di 
un dono il dipendente che si sia dimesso per il raggiungimento della quiescenza;  
ritenuto idoneo alla finalità un oggetto in argento fornito dalla ditta Gioielli Zigante snc, 
Corso XXIV aprile 45, Castelfranco Veneto P. IVA 03543590263 il cui costo (preventivato 
per vie brevi) è di € 491,80 + IVA; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
1) è autorizzato il lavoro di cui in premessa, comportante una spesa pari ad € 491,80 + 
IVA da imputare al conto CP.01.09.0017 - “Altri oneri diversi di gestione” del budget 
economico in corso. 
 
 
Vicenza, 26/10/2022 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


